
Licenční smlouva č. 19-0020-03

LICENČNÍ SMLOUVA č. u Poskytovatele 19-0020-03 l 2019, č. u Nabyvatele S208/19

na počítačový program SAPSproW

uzavřená podle úst. § 1746, § 2358 - 2389 zákona č. 89 l 2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Poskytovatel: MGM, spol. s r.o., Čekanice 342, 390 02 Tábor

IČO: 13516949

zastupuje: Karel Mikulanda, jednatel společnosti

BankovnispojenI:

Osoby oprávněné jednat: Karel Mikulanda, jednatel společnosti
Aleš Žáček, programátor

Firma zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem českých

Budějovicích, Oddíl C, vložka 58

(dále MGM, spol. s r.o. - Poskytovatel)

a

Nabyvatel: VOP CZ, s.p., Dukelská 102, 742 42 šenov u Nového jičína

IČO: 00000493

zastu puje: Ing. M artin volný, pověřen výkonem fuň Kce ředitele

osoby oprávněné jednat: Ing. Martin volný, pověřen výkonem funkce

ředitele

Ing. Kamil Kučera, výkonný ředitel, na základě

plné moci ze dne 9.10.2017

Firma je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXlV, vložka 105

(dále jen: vop CZ, s.p. - Nabyvatel)

ČI. I. Úvodní ustanoveni

1.1 Poskytovatel je výlučným vlastníkem autorských práv Počítačového programu SAPSproW na

programováni výrobní činnosti CNC pálIcIch strojů (dále Dilo/Program) včetně znalostí k jejich

využiti, Poskytovatel je oprávněn Dílo jakkoliv bez omezení používat.

1.2 Poskytovatel touto licenční smlouvou nabyvateli poskytuje oprávnění k výkonu autorského práva

pro užíváni Díla (dále také ,,licenci") na programováni výrobní činnosti pálicího stroje. Nabyvatel

smí Program používat a bude povinen plnit povinnosti vázané k užívání Programu při výrobní

činnosti pálicího stroje sjednané v této Licenční smlouvě.

1.3 z uvedených důvodů se mezi stranami uzavírá tato

licenční smlouva.

1



Licenční smlouva č. 19-0020-03

ČI. II. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je poskytnuti nevýhradní a nepřenosné licence na užívání Počítačového

programu "SAPSproW" určeného k tvorbě CNC programů pro CNC pálicí stroje.

2.2 Nabyvateli se touto smlouvou převádí pět ( 5 ) nevýhradních licencí a poskytuje se jeden ( 1 )

hardwarový klič níže specifikovaný:

Počet hardwarových klíčů: 1 Počet licencí: 5

Typ klíče: Označeni klíče: Interní číslo klíče:

ČI. Ill. Způsob použiti Díla l Programu a rozsah licence

3.1 Nabyvatel smí instalovat Dílo na neomezený počet jim vlastněných počítačů.

3.2 Nabyvatel však smí používat Dílo simultánně jen na takovém počtu počítačů, na jaký počet mu byla

udělena nevýhradnía nepřenosná licence ve smyslu ČI. ||., bodu 2 této smlouvy.

3.3 Nabyvatel je oprávněn licenci užívat samostatně, s omezeními vyplývajichni z této smlouvy.

ČI. IV. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Nabyvatel uhradil Poskytovateli cenu za licence poskytnuté na základě této smlouvy dohodnutou

mezi smluvními stranami ve výši O,- KČ před podpisem této smlouvy, což Poskytovatel podpisem

této smlouvy potvrzuje.

4.2 Nabyvatel má právo bezplatně stáhnout z webové stránky Poskytovatele instalační verzi

SAPSproW, jakož i obnovy instalačního souboru.

4.3 Poskytovatel poskytuje Nabyvateli licenci časově neomezenou, nevýhradní a nepřenosnou.

Nabyvatel není oprávněn Dílo, ani jeho dokumentaci, šířit, pronajímat, půjčovat, přenechat či

poskytnout byt' jen z části za úplatu nebo bezplatně jiné právnické či fyzické osobě.

4.4 Poskytovatel nezodpovídá za případné škody vzniklé z činnosti Nabyvatele, tj. neadekvátním

používáním Díla, způsobené nedostatečným ověřením výstupů z Díla.

4.5 V případě ukončení smluvního vztahu na základě jednoho ze způsobů uvedených v ČI. V., v bodu

5.3 této smlouvy, je Nabyvatel povinen vrátit Poskytovateli hardwarový klíč specifikovaný v ČI. ||,

v bodu 2 smlouvy, a to ve lhůtě:

a) sjednané mezi oprávněnými představiteli smluvních stran, nebo

b) ve lhůtě určené v písemném rozhodnuti Poskytovatele, a nebo

c) k datu nabytí úČinnosti právních skutečnosti l události vázaných k zániku firmy Nabyvatele.

2



Licenční smlouva Č. 19-0020-03

ČI. V. Platnost a trvání smlouvy

5.1Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5.3 Tuto smlouvu a smluvní vztah mezi stranami lze ukončit a Licence zanikne na základě skutečnosti

uvedených v ČI. lV, v bodu 4.5 výše, tj:

a) Písemné Dohody smluvních stran o ukončeni smlouvy k určitému datu.

b) výpovědi smlouvy ze strany Poskytovatele z důvodů opakovaného podstatného porušeni

smlouvy ze strany Nabyvatele, po zjištění, že používá Dílo v rozporu s ustanoveními této

smlouvy. výpovědní doba se sjednává v trvání 1 kalendářního měsíce, která začíná plynout

prvního dne kalendářního týdne nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi a skončí

uplynutím posledního dne čtvrtého kalendářního týdne v pořadí nás|edujÍcÍho.

C) Smluvní vztah mezi stranami zanikne, jestliže Nabyvatel z důvodů na jeho straně vzniklých

přestane disponovat poskytnutým hardwarovým klíčem, například z důvodů jeho ztráty,

odcizeni, poškození a nemožnosti obnoveni Programu (nedojde-li v případě poškození klíče

k dohodě o dodávce nového klíče).

d) Z důvodů zániku firmy Nabyvatele jako ** právnické l fyzické osoby, ať bez právního nástupce

či s právním nástupcem smluvní vztah zanikne dnem výmazu firmy Nabyvatele z
**Obchodního l živnostenského rejstříku, nedojde-li k dohodě stran o přechodu a převodu

licence na právního nástupce Nabyvatele podle podmínek daných úst. § 2383 a souvisejIcIch

Občanského zákoníku nebo k dohodě jiné.

ČI. VI. Závěrečná ustanoveni

6.1Právní vztahy založené mezi stranami touto smlouvou se řidl jejím obsahem, v případech

výslovně smlouvou neupravených příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, Autorského
zákona a jinými právními předpisy České republiky v platném znění, jakož i dokumenty, které

upravuji práva a povinnosti stran při plněnitéto smlouvy (Kupní smlouvy o zakoupení a instalaci

CNC pálicího stroje u Nabyvatele).

6.2 Změny v obsahu smlouvy lze provádět pouze písemnými a číselně označenými Dodatky ke

smlouvě. Dodatky budou platné a účinné, dojde-li mezi stranami k předchozímu projednání

předmětu změn smlouvy, k písemnému zpracování závěrů dohod v řešené věci do obsahu

Dodatků a tyto, případně další dokumenty ke smlouvě vázané, budou podepsány oprávněnými

představiteli smluvních stran.

6.3 Tato Smlouva byla vypracována ve dvou ( 2 ) stejnopisech. Každý stejnopis smlouvy má po podpisu

smlouvy oprávněnými představiteli smluvních stran vždy platnost originálu. Každá smluvní strana

obdrží jedno ( 1 ) vyhotoveni smlouvy.

6.4 Oprávnění představitelé smluvních stran prohlašují, že obsah smlouvy je vyjádřením svobodné a

shodné vůle smluvních stran, jejímž účelem je vytvořeni podmínek pro provozováni software

SAPSproW, že byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli vtísní nebo za nápadně nevýhodných

podmínek. Podpisy vyjadřuji, že obsahu smlouvy porozuměli a na znamení souhlasu smlouvu

podepsali.

3



Licenční smlouva č. 19-0020-03

' " &ul¥z" L'k'OVÁ'U

25 -06-2019
Dne ?'?A..&!9..... . . . Dne

Poskytovatel Nabyvatel

MGM, spol. s r.o. VOP CZ, s.p.

0 0

Nabyvatel

VOP CZ, s.p.

4


